
Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva obce Vavřinec,

 která se konala ve čtvrtek, dne 4. listopadu 2010, ve Spol. místnosti ve Vavřinci.   

Usnesení č. 1/10/Z 1
Zastupitelstvo obce schvaluje program ustavující schůze Zastupitelstva obce Vavřinec 
pro volební období 2010 – 2014.

Hlasování č. 1 15 0 0

Usnesení č. 2/10/Z 1
Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání ing. Josefa Sedláka. 

Hlasování č. 2 15 0 0

Usnesení č. 3/10/Z 1
Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  ověřovatele  zápisu  img.  Miloslava  Mikuláška  a 
Radomíra Ošlejška.

Hlasování č. 3 15 0 0

Usnesení č. 4/10/Z 1 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí složení slibu členů zastupitelstva obce podle § 69 
odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. 

Hlasování č. 4 15 0 0

Usnesení č. 5/10/Z 1
Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  členy mandátové  komise  p.  Marka  Jarůška,  Pavla 
Zmeko a ing. Miroslava Musila.  

Hlasování č. 5 15 0 0

Usnesení č. 6/10/ Z 1
Zastupitelstvo obce  schvaluje za členy volební komise img. Jiřího Opustila,  Radima 
Horského a Aleše Blézla. 

Hlasování č. 6 15 0 0

   1



Usnesení č. 7/10/ Z 1
Zastupitelstvo  obce  schvaluje,  že  starosta  obce  Vavřinec  bude  pro  volební  období 
v letech 2010 – 2014 uvolněn pro výkon funkce.

Hlasování č. 7 15 0 0

Usnesení č. 8/10/Z 1
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  na volební  období  2010 – 2014 radu obce  v počtu  5 
členů. 

Hlasování č. 8 15 0 0

Usnesení č. 9/10/Z 1
Zastupitelstvo obce  schvaluje,  že se volba starosty,  místostarosty a další členů Rady 
obce uskuteční formou veřejného hlasování. 

Hlasování č. 9 15 0 0

Usnesení č. 10/10/Z 1
Zastupitelstvo obce v souladu s § 84 odst.1, písm. l)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v 
platném znění, volí:

 1. Starosty obce: Miloslava Novotného, bytem Vavřinec, Veselice 70

Hlasování č. 10 13 0 2

2. Místostarosty obce: ing. Josefa Sedláka, bytem Vavřinec, Suchdol 65

Hlasování č. 11 8 0 7

3. Další členy Rady obce: ing. Miloslava Mikuláška, bytem Vavřinec, Suchdol 1

Hlasování č. 12 14 0 1

ing. Miroslava Musila, bytem Vavřinec 32

Hlasování č. 13 14 0 1

Jana Kakáče, bytem Vavřinec 69

Hlasování č. 14 14 0 1

   2



Usnesení č. 11/10/ Z 1
Zastupitelstvo obce  pověřuje starosty obce Miloslava Novotného zastupovat obec na 
valných hromadách Svazku vodovodů a kanalizací měst a obcí, se sídlem 17. listopadu 
14, 680 01 Boskovice. 

Hlasování č. 15 15 0 0

Usnesení č. 12/10/Z 1
Zastupitelstvo obce  ukládá Radě obce připravit návrh na složení Osadních výborů ve 
Vavřinci, Veselici a Suchdole a návrh složení kontrolního a finančního výboru a tyto 
návrhy předložit k projednání na nejbližší schůzi zastupitelstva obce. 

Hlasování č. 16 15 0 0

   3


